r*-^**l-IL'r-li L.tLli..J I

I i.le $jessiio cia:
I

l#a*r'«=-) Estado de Mato Grosso

Cáccrcs - M'l', 17 dc março de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n" 03 88/2022-cP IPMC

A Sua llxcclôncia o Senhor
VEIi.. DOMINGOS OLIVBII{A DOS SANTOS
Prcsidentc da Câmara Municipal dc Cáceres
Rua Coroncl José Dulce, csq. I{ua Gal Osório
Cáceres - M'f - CIIP 78210-056

I{cf.: Protocole f 6.16512022 de 0910312022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 26012022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n' 17712022, de autoria do

ilustre vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS, que indica ao

Executivo Municipal para que transÍira a sede da Secretaria Municipal de Turismo e

Cultura para a atual sede da CàmaraMunicipal.

Em resposta, informamos a Vossa Excelência que, a indicação será

devidamente analisada pela gestão.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI

.jroy MuNrctpAL D§ c xcEREs

,1,
,L_,:_qJ__ _;;; &I''"

Horas 4l] : r-, r ,

ess d_ltu__ _!d.:_=_-_..-

I

Av. Brasil, n' I l9 - Centro Opcraoional dc Cáccles COC --CEP 78.2 l0-906 Cáccrcs - M'f - Brasil
I']ABX: (065)3223-1500 - tvrvrv.caceres.tnt.s.ov.br []-mail: gabinetc.cacclcs(rrrgrnail.com